Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo; Fonte de Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: Os fornecimentos serão executados no prazo 12 (doze) meses, a contar da data da
assinatura deste contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 15.730,97 (quinze mil, setecentos e trinta reais e noventa e sete centavos).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE) /
Álvaro Luiz Gonçalves Guilherme de Souza - GDS COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 30 de setembro de 2025.